¹³ MUÑIZ, *op. cit.*, p. 163.

¹⁴ *Ibid.* p. 48.

beateria que movia la seu conducta i la seu no menys declarada fe en la mare de Déu, se'n declara el seu serf. Henríquez ho transcriu, tot plegat:

Praeclaro testimonio. Scripsit ipse propria manu & proprio nomine roboravit, chartulam, per quam se perpetuum Dei-parentis serum fatetur quam, ad excitandum piorum animos, operae pretium iudico hic ob oculos ponere.

Maria Virgo Sanctissima mater Domini nostri Iesu Christi vers Dei & homini, advocata & protectrix peccatorum, ego illorum maior & qui magis tuo indiget favore o pietatis & misericordia Regina, ad pedes tuos provolotus me in perpetuum tua maiestatis serum offero & humilier peto in talem admittas obtineasque a tuo benedicto filio eam gratiam qua ad tibi placendum in omnibus meis cogitationibus verbis & operibus requiritur diligendo ex toto corde divinam Maiestatem: ut omnia quae cogitavero locuius vel operatus fuero, vel omisero cogitare, dicere aut operari ad supremum honoris & gloriae sanctissima Trinitatis dirigantur: cui actiones mea gratae erunt, si tu, Virgo immaculata hanc donationem & oblationem, qua me in perpetuum serum tuum offero, digneris admittere. Et precor sanctum Ioseph sponsum tuum, Angelum Custodem, sanctum Bernardum & sanctum Benedictum Abbes, SS. Ioannes Baptistam & Evangelistam, Vicentium Martyrem & Vincentium Confessorem, sanctum Guillelmum, sanctum Honoratum, sanctam Annam felicem matrem tuam, sanctam Mariam Magdalenam, sanctos Apostolos & omnem curiam caelestem, angelos & spiritus beatos, velint pro me intercedere quatenus tu, dignissima Dei Mater, in perpetuum serum recipias, possimque te imitari in voluntaris propriae resignatione & profunda humilitate, ceterisque viriutibus, quibus ornata fuisti. Et ut omni tempore constet me tibi ipsum tradidisse & ad eius rei perpetuam memoriam & ut omnes qui praesentes litteras viderint, sciant me tuū esse perpetuum famulum & Lucifer ac omnes inferni ministri desperent, nullamque in me partem habituros intelligent, hanc chartam propria manu scripsi, meo nomine subsignavi & armorum meorum sigillo communini, in Regia aula Legionensis urbis, ipsa die Nativitatis Salvatoris nostri, recepto prius ipsius sacratissimo corpore, 25. Decembris, anno 1606, aetatis meae 38 & duobus mensibus. Et omnes creaturas, ad quas hiuus [?] oblationis notitia peruererit contestor & provoco, ut si (quod Deus avertat) gravibus meis peccatis id exigentibus a recta virtutum via deviaverim, indicent mihi & memoriae repraesentent, me non esse meum idque solum facere, loqui & cogitare posse quod gratum sit Angelorum Reginae, Dominae meae.